
 

pag. 7 

OGGOGGOGGOGGETTO: ETTO: ETTO: ETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON CERTIFICATI DI ORIGINE DA FONTI PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON CERTIFICATI DI ORIGINE DA FONTI PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON CERTIFICATI DI ORIGINE DA FONTI PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON CERTIFICATI DI ORIGINE DA FONTI 

RINNOVABILI, DI GAS, DI SERVIZI DI DIAGNOSI ENERGETICA OLTRE CHE PER LA FORNITURA, IN CONTO COMODATO, DI RINNOVABILI, DI GAS, DI SERVIZI DI DIAGNOSI ENERGETICA OLTRE CHE PER LA FORNITURA, IN CONTO COMODATO, DI RINNOVABILI, DI GAS, DI SERVIZI DI DIAGNOSI ENERGETICA OLTRE CHE PER LA FORNITURA, IN CONTO COMODATO, DI RINNOVABILI, DI GAS, DI SERVIZI DI DIAGNOSI ENERGETICA OLTRE CHE PER LA FORNITURA, IN CONTO COMODATO, DI 

AUTOVETTURE E ALTRI MEZZI DI MOBILITÀ A TRAZIONE ELETTAUTOVETTURE E ALTRI MEZZI DI MOBILITÀ A TRAZIONE ELETTAUTOVETTURE E ALTRI MEZZI DI MOBILITÀ A TRAZIONE ELETTAUTOVETTURE E ALTRI MEZZI DI MOBILITÀ A TRAZIONE ELETTRICA DRICA DRICA DRICA DOTATI DI “PALINA” DI RICARICA OTATI DI “PALINA” DI RICARICA OTATI DI “PALINA” DI RICARICA OTATI DI “PALINA” DI RICARICA ----    CIG 7656434137CIG 7656434137CIG 7656434137CIG 7656434137    

 

Verbale seduta del 20/12/18 per riscontro della documentazione pervenuta per la procedura aperta di cui al D. Lgs. 

50/2016 s.m.i., utilizzando il criterio del minor prezzo (art. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016). 

Alle ore 14.30 il seggio di Procedura composta da Maurizio Mugnai, Martina Vigoriti, Riccardo Starnini dà avvio ai lavori. 

Riccardo Starnini svolge funzioni di segretario verbalizzante. 

Il RUP, nella seduta pubblica odierna redige la seguente graduatoria: 

1° - Duferco Energia S.p.A. che ha offerto, per l’effettuazione della fornitura di energia elettrica con garanzia di origine 

da fonti rinnovabili (oggetto della sopra indicata gara) ad un prezzo pari al PUN dell’energia fornita maggiorato di una 

maggiorazione (spread) unitaria (e cioè per ciascun kWh fornito) pari a (maggiorazione): €/kWh 0,0149€/kWh 0,0149€/kWh 0,0149€/kWh 0,0149. 

2° - Bluenergy Group S.p.A. (mandataria) in costituendo RTI con la Energy Time S.p.A. (mandante) che ha offerto, per 

l’effettuazione della fornitura di energia elettrica con garanzia di origine da fonti rinnovabili (oggetto della sopra indicata 

gara) ad un prezzo pari al PUN dell’energia fornita maggiorato di una maggiorazione (spread) unitaria (e cioè per ciascun 

kWh fornito) pari a (maggiorazione): €/kWh 0,0199€/kWh 0,0199€/kWh 0,0199€/kWh 0,0199. 

Il RUP ritiene non necessario acquisire ulteriori chiarimenti o precisazioni per la giustificazioni delle offerte presentante 

dai concorrenti e, con i risultati delle congruità, tenuto conto delle considerazioni emerse nella seduta riservata del 

19/12/2018 delibera di procedere con la proposta di aggiudicazione ex art. 32 D.Lgs. 50/2016 alla Impresa:        

Duferco Energia S.p.A.,Duferco Energia S.p.A.,Duferco Energia S.p.A.,Duferco Energia S.p.A., che ha proposto la migliore offerta non anomala per l’effettuazione della fornitura di energia 

elettrica con garanzia di origine da fonti rinnovabili (oggetto della sopra indicata gara) ad un prezzo pari al PUN 

dell’energia fornita maggiorato di una maggiorazione (spread) unitaria (e cioè per ciascun kWh fornito) pari a 

(maggiorazione): €/kWh 0,0149 (€/kWh zerovirgolazerounoquattronove) €/kWh 0,0149 (€/kWh zerovirgolazerounoquattronove) €/kWh 0,0149 (€/kWh zerovirgolazerounoquattronove) €/kWh 0,0149 (€/kWh zerovirgolazerounoquattronove) corrispondente ad un ribasso percentuale sulla 

maggiorazione posta a base di gara (€ 0,023) pari al 34,9155% 34,9155% 34,9155% 34,9155% 

(trentaquattrovirgolanovecentocinquantacinquepercento)(trentaquattrovirgolanovecentocinquantacinquepercento)(trentaquattrovirgolanovecentocinquantacinquepercento)(trentaquattrovirgolanovecentocinquantacinquepercento). 

Alle ore 15.00 il RUP delibera che la seduta è chiusa. 

Firenze Parcheggi S.p.A. 

Maurizio Mugnai 

Martina Vigoriti 

Riccardo Starnini 

(atto firmato in originale in data odierna presso Firenze Parcheggi) 

 


